
3 çt4- ,- 

J2/ J1? 	c —pÉ 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 013/2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e 
tendo em vista o constante do 01 1H n. 016/00, de 14/12/2000, 

RESOLVE: 

Designar a professora MÁRCIA DE MELO KUYUMJIAN (SER) para 
exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como 
representante do Instituto de Ciências Humanas (1H), a partir desta data. 

Brasília, 07 de maio de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 
Decana de Pesquisa e Pós-Graduação 

no exercício da Reitoria 

c.c.: GREIVRT/SOC/IH/SERIACS/SCA. 


